GOEDGEKEURD

Door PE ANTWERPEN om 15:11,18-3-21 Vereniging pagina 1

oy Reisrooster 2021

Vereniging

Vereniging : Naam KAPELSE VERENIGING Locatie :KAPELLEN.  Stamboeknum

(in te dienen in uw PE/SPE _)

KBDB — PE ANTWERPEN

g : Kleine en grote snelheid op zaterdag x| zondag

Kleine snelheid :

Maakt deel uit van het verbond/samenspel NAV (NOORD ANTWERPS VERBOND)
en volgt het vluchtprogramma ingediend door deze laatste.
Hoofdlokaal is :KAPELSE VERENIGING Stamboeknummer : 66119

Onze vereniging neemt deel aan volgende dubbelingen :

Onze vereniging :

o richt geen lokale dubbeling in op de vluchten ingericht door het verbond/samenspel

Speelt alleen en volgt het viuchtprogramma opgenomen in bijlage
(schrap de eventueel niet ingerichte wedvluchten).

Rangschikker: ........ccoumiereereereennnns
(naam en eventueel lidnummer)

Aangerekende kosten per ingekorfde duif @ ...oveeeveininniicninns

Deelnemingszone van de alleen spelende vereniging OF van de lokale dubbeling indien uw vereniging deel uit
maakt van een verbond :

OF

OF

e Met deelgemeenten


kbdb0004
Goedgekeurd


Opgelet !!!
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Geef bij deelgemeenten alleen de naam op van de deelgemeenten die de omtrek van de deelnemingszone

afbakenen.
postcode

2950
2940
2940
2920
2910
2180
2040

naam van de deelgemeente postcode naam van de deelgemeente
KAPELLEN 2040 BERENDRECHT
STABROEK 2030 ANTWERPEN
HOEVENEN
KALMTHOUT
ESSEN
EKEREN
ZANDVLIET

Naam van de vervoerder per wedvlucht :

FA. BAUWENS TRANSPORT

NIEUWSTRAAT 125,

9190 STEKENE

Portduiven toegelaten? :

(of er al dan niet po

JA - NEEN

rtduiven worden toegelaten — cfr. sportreglement van de betrokken PE)

(schrappen wat niet past)
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Grote snelheid :

Maakt deel uit van het verbond/samenspel NAV (NOORD ANTWERPS VERBOND)
en volgt het vluchtprogramma ingediend door deze laatste.
Hoofdlokaal is : KAPELSE VERENIGING Stamboeknummer :66119

Onze vereniging neemt deel aan volgende dubbelingen :

Onze vereniging :

o richt geen lokale dubbeling in op de vluchten ingericht door het verbond/samenspel

Speelt alleen en volgt het vluchtprogramma opgenomen in bijlage
(schrap de eventueel niet ingerichte wedvluchten).

RANZSCNIKKEI: ....oueecreerearecrensnareasnasnenssussnssnsns
(naam en eventueel lidnummer)

Aangerekende kosten per ingekorfde dUif : ... et sae e een e ver e e s e

Deelnemingszone van de alleen spelende vereniging OF van de lokale dubbeling indien uw vereniging deel uit
maakt van een verbond

OF

OF

e Met deelgemeenten

Opgelet 11!

Geef bij deelgemeenten alleen de naam op van de deelgemeenten die de omtrek van de deelnemingszone
afbakenen.

postcode naam van de deelgemeente postcode naam van de deelgemeente

2950 KAPELLEN 2040 BERENDRECHT

2940 STABROEK 2030 ANTWERPEN

2940 HOEVENEN
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2920 KALMTHOUT
2910 ESSEN

2180 EKEREN
2040 ZANDVLIET

Naam van de vervoerder per wedvlucht :

FA. BAUWENS TRANSPORT
NIEUWSTRAAT 125,
9190 STEKENE

Portduiven toegelaten? :
(of er al dan niet portduiven worden toegelaten — cfr. sportreglement van de betrokken PE)

#A - NEEN
(schrappen wat niet past)
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Kleine halve-fond :

Maakt deel uit van het verbond/samenspel ..........c.coiininmisnmsss s s s sssasssssssnssssssssasns
en volgt het vluchtprogramma ingediend door deze laatste.
Hoofdlokaal is : PO e R e e Stamboeknummer G,

Onze vereniging neemt deel aan volgende dubbelingen :

Onze vereniging :

o richt geen lokale dubbeling in op de vluchten ingericht door het verbond/samenspel

o richt een lokale dubbeling in op de vluchten ingericht door het verbond/samenspel

Speelt alleen en volgt het viuchtprogramma opgenomen in bijlage
(schrap de eventueel niet ingerichte wedvluchten).

RANESCHIKKET: ..ottt st s
(naam en eventueel lidnummer)

Aangerekende kosten per iNEeKorfde dUIT : ...t eease e ere s een e

Deelnemingszone van de alleen spelende vereniging OF van de lokale dubbeling indien uw vereniging deel uit
maakt van een verbond :

OF

e In kilometers (gelieve het/de basiscoordina(a)t{en) voor de berekening te vermelden)

OF

¢ Met deelgemeenten
Opgelet 1!
Geef bij deelgemeenten alleen de naam op van de deelgemeenten die de omtrek van de deelnemingszone
afbakenen.
postcode naam van de deelgemeente postcode naam van de deelgemeente
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.............

Naam van de vervoerder per wedvlucht :

Portduiven toegelaten? :
(of er al dan niet portduiven worden toegelaten — cfr. sportreglement van de betrokken PE)

JA - NEEN
(schrappen wat niet past)
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Grote halve-fond (geen nationaals) :

Maakt deel uit van het verbond/samenspel ... s s sssssssss s seansanes
en volgt het vluchtprogramma ingediend door deze laatste.

Onze vereniging :

o richt geen lokale dubbeling in op de vluchten ingericht door het verbond/samenspel

o richt een lokale dubbeling in op de vluchten ingericht door het verbond/samenspel

Onze vereniging neemt deel aan volgende dubbelingen :

RanNESChIKKEr: ....cccviveriirniriceimrecsecrnassssan s
(naam en eventueel lidnummer)

Aangerekende kosten per ingekorfde dUif & .......cooeeeeeee s rereessesen e en s e sneenas

Deelnemingszone van de lokale dubbeling indien uw vereniging deel uit maakt van een verbond :
OF

e In kilometers (gelieve het/de basiscodrdina(a)t(en) voor de berekening te vermelden)

OF

o Met deelgemeenten
Opgelet !!!
Geef bij deelgemeenten alleen de naam op van de deelgemeenten die de omtrek van de deelnemingszone
afbakenen.
postcode naam van de deelgemeente postcode naam van de deelgemeente




Naam van de vervoerder per wedvlucht :

Portduiven toegelaten? :

(of er al dan niet portduiven worden toegelaten — cfr. sportreglement van de betrokken PE)

JA - NEEN
(schrappen wat niet past)

Bijlagen voor de alleenspelende verenigingen
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e Gelieve op de bijgevoegde geografische kaart de deelnemingzone aan te duiden en deze bij te voegen aan

huidig document.

e Het vluchtprogramma dient eveneens in bijlage te worden gevoegd.

Stempel van de vereniging

Stempel van de KBDB

LBE
%
¢ S s
Y . i o

/’L‘

5

&

Reglementaire beschikkingen :

il

Wij verwijzen naar Art. 6 § 2 en Art. 8 van het NSR (zie apart document)
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Vluchten met speciale deelnemingszone (kermisviuchten,

é)

midweekvluchten, voor- en najaarsviuchten, Ronde van Belgi

Ronde van Belgié enkel op zaterdag of zondag gedurende de periode zoals vermeld in art. 11 van het NSR.
Officiéle lossingsplaatsen in Wallonié 2021 - bijgevoegd.
Lossingsdagen voor de lossingsplaatsen in Wallonié: dinsdag, woensdag, zaterdag, zondag & feestdagen

Maakt deel uit van het verbond/samenspel A e e T T T
en volgt het vluchtprogramma ingediend door deze laatste.

Hoofdlokaal is i...cosevsrencrsnenasnns Ny £ os R paaua

Speelt alleen en volgt het vluchtprogramma opgenomen in bijlage
(schrap de eventueel niet ingerichte wedvluchten).

Kermisvluchten (*)
midweekvluchten (*)

voor- en najaarsviuchten (*)

Ronde van Belgié op zaterdag of op zondag (*)

(*) aanduiden wat past

(*) 1 formulier gebruiken per categorie (kermisviuchten, midweekvluchten, veor—en-najaarsviuchten,Rondevan

Belgié)

Dag Data Vluchten
)WOENSDAG 11/08/2021 QUIEVRAIN
WOENSDAG 18/08/2021 QUIEVRAIN
WOENSDAG 06/10/2021 QUIEVRAIN
WOENSDAG 13/10/2021 QUIEVRAIN

Rangschikker : KAPELSE VERENIGING 66119

(naam en eventueel lidnummer)

Aangerekende kosten per ingekorfde duif : 0,70 euro

Deelnemingszone :

OF
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OF

e Met deelgemeenten

Opgelet 1!

Geef bij deelgemeenten alleen de naam op van de deelgemeenten die de omtrek van de deelnemingszone
afbakenen.

postcode naam van de deelgemeente postcode naam van de deelgemeente

.........................................................

Vervoerder: FA.BAUWENS TRANSPORT, NIEUWSTRAAT 125, 9190 STEKENE

Bijlage

e Gelieve op de bijgevoegde geografische kaart de deelnemingszone aan te duiden en deze kaart bij te voegen
aan huidig document.

Stempel van de vereniging Stempel van de KBDB

) VERE
bbE &N{Q/‘
g

N

KapgLl e
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Leerviuchten

o Officiéle lossingsplaatsen in Wallonié 2021 bijgevoegd.
e Lossingsdagen voor de lossingsplaatsen in Wallonié (dinsdag, woensdag, zaterdag, zondag & feestdagen)

Data Vluchten

Aangerekende kosten per ingekorfde duif : ... Mg /S

" 1 1 / -~ o

Deelnemingszone :

OF

s In kilometers (gelieve het/de basisco6rdina(a)t(en) voor de berekening te vermelden)

OF

s Met deelgemeenten
Opgelet !
Geef bij deelgemeenten alleen de naam op van de deelgemeenten die de omtrek van de deelnemingszone

afbakenen.
postcode naam van de deelgemeente postcode naam van de deelgemeente
Vervoer

Naam vervoerder: ﬂHUW\?NS
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OF
Eigen vervoer:

> _Type VOBITUIR: ivin it imimi v st asi siviansas

P NUMMEIPIAAL: ...covrieievscieeecreee s e ses s e s e sassa s sssesessssssnsssssesssess
» Voertuig goedgekeurd: JA NEEN (schrappen wat niet past)
Indien JA:
Goedgekeurd op datum van ..........cceeinvvieciisienss AOOF et e ce s e erese s seeeneen.. (N@AM) — goedkeuring dient

bijgevoegd te worden
Indien NEEN: aanvraag tot keuring (door NEEN te antwoorden, wordt automatisch een aanvraag tot keuring
ingediend)

> Naam van de verantWoOordelTKE: ....cvi e eicieesresesssssssnssessessenssssessnsssssss sssssesesnssnns

Bijlage

¢ Gelieve op de bijgevoegde geografische kaart de deelnemingszone aan te duiden en deze kaart bij te voegen
aan huidig document.

Inkorvingsuren van tot
Kleine snelheid 17 u. 18 u.
Grote snelheid 18 u. 19 u.

Kleine halve fond . -

Grote halve fond . -

Fond = -
Grote fond - -
Het hoofdbestuur van de vereniging :
De voorzitter, De secretaris, De schatbewaarder,

CAUWELAERS COR

VAN G .SEN—JM’S\"' N

(handtekening)” ‘ (handtekening)
S
Stempel vén de vereniging Stempel van de KBDB

QVQE VEREN/Q’,
- ",

Rapp e



Hipwesk Vioc i TEH

Naam vereniging / v%@dﬁ%( i?fm. 4«» f ....... Locatie A e, ééﬁad&ﬂ Nummer : ég’,/ﬂt‘

Vliuchtprpgramma 2021 (ZONDAG)

datum oude en jaarse jonge duiven
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* Elke vereniging heeft recht op 4 regionale week/kermisprijskampen

* Oude, jaarée en jonge duiven -worden steeds samen los.

* Lossingsuren Quiévrain : interprovinciaal Antwerpen - Oost Vlaanderen - Vlaams Brabant (sectorl)

* Lossing 9 uur : maart- april - september - oktober, vanaf mei t/m augustus : 8 uur

* Lossingsuren Noyon : interprovinciaal Antwerpen - Oost Vlaanderen - Vlaams Brabant (sectorl) : 7u30

* Tijdens de maanden maart-april-september-oktober zal het vroegste lossingsuur met 1 uur verlaat worden;

* Voor feestdagen en weekprijskampen wordt de weekendregeling behouden, op andere weekvluchten zal Antwerpen
oosterlijn om 7u50 eerst lossen, 8u Antwerpen middellijn met Vlaams Brabant(sectorl) en middellijn Oost Vlaanderen.
8ul0 Antwerpen West met Oost Vlaanderen.

* Mogelijkheid tot het inrichten van Ronde van Belgi¢ vluchten tijdens de laatste 2 weken van september en de eerste 2 weken

van oktober.

* Voor de Ronde van Belgi& komen enkel de aangeduidde lossingsplaatsen van de KBDB in aanmerking. De lossings-

plaatsen Momignies/Quiévrain komen niet in aanmerking.

* De paramyxo formulieren van alle liefhebbers dienen ook tijdens de Ronde van Belgié binnengebracht te worden in de lokalen.




BIJLAGE 3

SPEELGRENZEN (OMTREKKEN) VAN KAPELSE VERENIGINGEN
(66119) VOOR 2021.
-Merchtem op zondag, 21/3 en 28/3.

De gemeenten: Kapellen (2950), Stabroek (2940), Hoevenen (2940), Kalmthout (2920), Essen (2910) en
Antwerpen (2030), Ekeren (2180), Berendrecht (2040), Zandvliet (2040.

-Quiévrain op woensdagen (=midweek) 11/8 en 18/8.
De gemeenten: Antwerpen (2030), Ekeren (2180), Berendrecht (2040), Zandvliet (2040), Deurne (2100),
Merksem (2170), Essen (2910), Kalmthout (2920), Brasschaat (2930), Kapellen (2950), Stabroek (2940),
Hoevenen (2940), Wuustwezel (2990), Loenhout (2990) en Schoten (2900).

-Quiévrain op woensdagen, 6/10, 13/10 (=midweek) en de zondagen. 10/10
(Putte-Kapellen kermis), 17/10, 24/10 en 31/10.
Alle gemeenten gelegen binnen de omtrek, gevormd door volgende gemeenten en hun deelgemeenten:
Beveren (9120), Melsele (9120), Haasdonk (9120), Kieldrecht (9130), Verrebroek (9130), Vrasene (9120),
Doel (9130), Kallo (9120).
Temse (9140), Steendorp (9140), Tielrode (9140), Elversele (9140).
Bornem (2880), Weert (2880), Hingene (2880), Mariekerke (2880).
St.-Amands (2890), Lippelo (2890), Oppuurs (2890).
Puurs (2870), Liezele (2870), Breendonk (2870), Ruisbroek (2870).
Willebroek (2830), Tisselt (2830), Blaasveld (2830), Heindonk (2830).
Mechelen (2800), Leest (2811), Hombeek (2811), Hetfen (2801), Walem (2800), Muizen (2812).
Bonheiden (2820), Rijmenam (2820).
Putte (2580), Beerzel (2580).
Heist-op-den-Berg (2220), Schriek (2223), Booischot(2221), Hallaar (2220), Wiekevorst (2222),
Itegem (2222).
Hulshout (2235), Houtvenne (2235), Westmeerbeek (2235).
Herselt (2230), Ramsel (2230).
Laakdal (2430), Veerle (2431), Vorst (2430), Eindhout (2430).
Meerhout (2450).
Balen (2490), Olmen (2491).
Mol (2400).
Arendonk (2370).
Ravels (2380), Weelde (2381), Poppel (2382).
Turnhout (2300).
Merksplas (2330).
Baarle Hertog (2387).
Hoogstraten (2320), Wortel (2323), Minderhout (2322), Meerle (2328), Meer (2321).
Wuustwezel (2990), Loenhout (2990).
Kalmthout (2920).
Essen (2910).
Kapellen (2950).
Stabroek (2940), Hoevenen (2940).
Antwerpen (2000) (2018) (2020) (2030) (2040), Berendrecht (2040), Zandvliet (2040), Merksem (2170),
Ekeren (2180), Deurne (2100), Borgerhout (2140), Berchem (2600), Hoboken (2660), Wilrijk (2610).

Kapelse Vereniging
66119
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